Cislo

DR2023347568
DR2023347570
DR2023347548
DR2023347552
DR2023347550
DR2023345367
DR2023347451
DR2023347450
DR2023347651
DR2023347650
DR2023347893
DR2023347297
DR2023347296
DR2023347416

DR2023347357
DR2023347358
DR2023347371
DR2023347375
DR2023347646
DR2023347370
DR2023347372
DR2023347374
DR2023347373
DR2023347352

FOTBALOVA ASOCIACE CESKE REPUBLIKY

Pritomni :
Omluven :

Nazev soutéze
MSFL

MSFL

MSD-D

MSD-D

MSD-D

MSD-E

MSDL st.

MSDL st.
MSDD-D ml.
MSDD-D ml.
MSZD-U 15 sk. D

SpSM-U13 SEVER 9-16

MSDZ - B
MSDZ - B

MSFL
MSFL
MSFL
MSFL
MSFL
MSFL
MSFL
MSFL
MSFL
MSD-D

DISCIPLINARNI KOMISE FACR PRO MORAVU

Na Strelnici 39, 779 00 Olomouc

Zapis DK €.24 - 23 ze dne 12.4.2023

Cislo zapasu
2022003A1A2302
2022003A1A2305
2022003A2D1702
2022003A2D1705
2022003A2D1705
2022003A2E1502
2022003C1A2101
2022003C1A2103
Zadost

zadost
2022003E1J1704
2022003F6L0502
2022003J4F 1101
2022003J4F1101

8 ZK
8 ZK
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
12 ZK

Druzstvo

MFK VITKOVICE
1. BFK Frydlant
FC Havli¢kav Brod
START Brno

TJ Tasovice

FK Nové Sady

SC ZNOJMO

FC Banik Ostrava B
Zdar n. Saz

Zdar n. Saz
Svratka Brno
Frydek-Mistek
Protivanov
Protivanov

SK Kvitkovice

SK Hranice

SK Kvitkovice

FC ZIinB

SFK Vrchovina

1. BFK Frydlant
SK Hranice

SK Hranice

FK Hodonin

FC Havli¢kav Brod

Osoba/hrac

Zouhar Filip (02050045)

Skorik Ondfej (89090975)
Pavlik Martin (99010604)
Pafizek Martin (93041135)
Pacula Patrik (00041261)
Prikryl Filip (92061211)

Suba Pavel (04050081)
Némcik René (06110263)
Brusenbauch Karel (07080846)
Polansky Lukas (07020225)
Tesaf Antonin (08091348)
Stanik Matyas (10010683)
Ptacnik Bronislav (74020039) funkc.

Dziuba Denis (00051322)
Dittmer Adam (02100582)
Pernatskyi Oleksandr (95072058)
Kulisek Patrik (03050397)
Follprecht Petr (90121149)
Skorik OndFej (89090975)
Kuchaf Michal (95011563)
Grygar Daniel (00051502)

Dunda Adam (96041851)

Dejl Adam (01030140)

Lapes Milan, Kadl¢ek Zden¢k, Hanus Josef, Macecek Roman, PeSat Svatopluk, Soukal Roman

Rozhodnuti DK
1 SU
1 SU
4 SU

predbézné zakazana ¢innost

1 SU

zastaveni disciplinarniho fizeni

1 SU
18U

Zadosti se nevyhovuje

Zadosti se vyhovuje
1SU
4 SU

3 mésice - zakaz vyk. funkce

3000 K¢

1200 K¢
1200 K&
600 K
600 K
600 K
600 K¢
600 K¢
600 K¢
600 K¢
1200 K&

¢ Ox¢ O



DR2023347377
DR2023347379
DR2023347381
DR2023347382
DR2023347380
DR2023347376
DR2023347647
DR2023347390
DR2023347388
DR2023347385
DR2023347387
DR2023347386
DR2023347391
DR2023347395
DR2023347383
DR2023347384
DR2023347394
DR2023347648
DR2023347393
DR2023347389
DR2023347399
DR2023347400
DR2023347396
DR2023347398
DR2023347397
DR2023347392
DR2023347364
DR2023347365
DR2023347353
DR2023347356
DR2023347361
DR2023347354
DR2023347355
DR2023347362
DR2023347363
DR2023347360

MSD-D
MSD-D
MSD-D
MSD-D
MSD-D
MSD-D
MSD-E
MSD-E
MSD-E
MSD-E
MSD-E
MSD-E
MSD-E
MSD-F
MSD-F
MSD-F
MSD-F
MSD-F
MSD-F
MSD-F
MSDL st.
MSDL st.
MSDL st.
MSDL st.
MSDL st.
MSDL st.
MSDD-D st
MSDD-D st
MSDD-E st
MSDD-E st
MSDD-E st
MSDL ml.
MSDL ml.
MSDL ml.
MSDL ml.
MSDD-D ml.

4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
8 ZK
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
12 ZK
8 ZK
4 7K
8 ZK
8 ZK
4 7K
4 7K
4 7K

TJ Spefice
TJ Spefice

FC Havli¢kav Brod

Tatran Bohunice
START Brno

SK Bystfice n. P.
1. FC Prerov

FK STERNBERK
FK KOZLOVICE
V$echovice
VSechovice

FK Nové Sady
FC Vsetin

FK Krnov

SK Rymarov

SK Rymarov

SK Frenstat p.R.
FK Polanka n. O.
FK Polanka n. O.
MFK Havifov
SK Prostéjov
SK Prostéjov
SFC Opava

SC ZNOJMO
FC Hlugin

HFK Olomouc
Sparta Brno

SK HS Kromériz
Mohelnice
Opava B
Havifov

SC ZNOJMO
HFK Olomouc
FK Sumperk
TRINEC

SK Liser B

Fukan Marek (84080844)
Sima Petr (94080400)
Pavlas Jakub (00060582)
Refucha Daniel (99051388)
Sedlo Martin (95050054)
Maly Martin (93040603)
Rojka David (81091800)
Kuba David (97040948)
Galetka Adam (95020588)
Nehyba Jan (96011176)
Hoffmann Patrik (95030470)
Fladr Zdenék (94010624)
Matyas Jifi (99050529)
Mraz Jifi (98080006)
Navratil Petr (94090915)
Kocur Kamil (87120762)
Holec Alexandr (99030411)
Adler Lubomir (72030294)
Musila Martin (99021250)
Podesva Adam (00020073)
Racl Martin (04100052)
Zezula Filip (04120122)
Chladek Filip (04040692)
Suba Pavel (04050081)
Michna Martin (04010945)
Zifcak Martin (05090345)
Hospodar Eduard (05060570)
Svozil Matyas (05071058)
Tomasc¢ak Jan (04050094)
Bartak Jan (04030301)
Stachel Lukas$ (04010474)
Rolnik Milan (06121272)
Charamza Jan (07071113)
Lubéna Tomas (07090107)
Nguyen Trong Tuan Ngoc (0612118¢
Kryl Marek (07100064)

400 K¢
400 K¢
400 K¢
400 K¢
400 K¢
400 K¢
800 K¢
400 K¢&
400 K¢
400 K¢&
400 K¢
400 K¢
400 K¢
400 K&
400 K¢
400 K¢
400 K¢
400 K&
400 K¢
400 K¢
200 K¢
200 K&
200 K¢
200 K¢
200 K¢
200 K¢
200 K¢
200 K&
600 K¢
400 K¢&
200 K¢
400 K¢
400 K¢
200 K¢
200 K¢
200 K¢



DR2023347366  MSDD-E ml. 4 7K Novy Jicin Lukas Ondrej (07020076) 200 K¢
DR2023347368 MSDD-E ml. 4 ZK Vsetin Konecny Filip (06060293) 200 K¢
DR2023347367 MSDD-E ml. 4 ZK Havifov Zakirov Kyrylo (07041801) 200 K¢

Milan Lapes - pfedseda DK



